# KOTA BALIKPAPAN

#### Kelurahan Sepinggan Raya

Jl. Marsma R. Iswahyudi RT 08 76115 0542763830

Pemerintah Kota Balikpapan / Pemerintah Kecamatan Balikpapan Selatan / Kelurahan Sepinggan Raya

# Surat Pernyataan Ahli Waris

No. SK: 188.46-11/2021

#### Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT
- 2. Fotocopy KK dan KTP seluruh Ahli Waris
- 3. Fotocopy Akta Kelahiran Seluruh Ahli Waris
- 4. Fotocopy Akta Kematian
- 5. Fotocoopy Buku Nikah Pewaris
- 6. Fotocopy Buku Nikah Seleruh Ahli Waris
- 7. Fotocopy KTP Saksi 2 Orang (usia diatas 35 tahun)
- 8. Sketsa Silsilah Keluarga
- 9. Surat Kuasa (apabila diuruskan oleh oranglain)

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

## Waktu Penyelesaian

3 Hari

Setelah Berkas dinyatakan Lengkap dan Benar

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Surat Pengantar

## Pengaduan Layanan



#### Kelurahan Sepinggan Raya

Jl. Marsma R. Iswahyudi RT 08 76115 0542763830

Pemerintah Kota Balikpapan / Pemerintah Kecamatan Balikpapan Selatan / Kelurahan Sepinggan Raya

kotak saran yang tersedia di ruang pelayanan

Nomor Whatsapp: 089627712986

Surat : Jl. Marsma R. Iswahyudi RT. 08 Kel. Sepinggan Raya, Kec. Balikpapan Selatan

E-mail: kelsepingganraya@gmail.com

Instagram : kel.sepingganraya.bpn